
 اســپانیا: وزیر حقوق اجتماعی اسپانیا تصریح 
کرد که رهبران کشــورهای اتحادیه اروپا با انفعال 
درمقابل جنایات رژیم صهیونیســتی در نسل کشی 
غزه همدســت هســتند. »یون بــارا« همچنین 
خواســتار پیگــرد قانونــی »بنیامیــن نتانیاهو« 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی برای ارتکاب جرایم 

جنگی علیه غیرنظامیان فلسطینی در غزه شد.

 آلمان: وزیر دفاع آلمان در مصاحبه ای با اشــاره 
به تحولات اخیر در اراضی اشغالی و اوکراین تأکید 
کــرد که اروپــا باید برای جنــگ احتمالی در این 
منطقه آماده شــود. »بوریس پیســتوریوس« وزیر 
دفاع آلمــان در مصاحبه با شــبکه »زد دی اف« 
آلمان تصریح کرد که باید برای یک جنگ احتمالی 

در اروپا آماده باشند.

 الجزایــر: عبدالمجید تبون رئیــس جمهوری 
الجزایر در واکنش به اقدامات وحشــیانه و حمات 
بی امان رژیم صهیونیســتی به نوار غزه و شــهادت 
شمار زیادی از ســاکنان این باریکه گفت: آنچه که 
اکنون در غزه جریان دارد، یک جنایت جنگی تمام 
عیار اســت.تبون که با جامعه مدنی الجزایر سخن 
می گفت، اظهار کرد: فلسطینی ها تروریست نیستند، 

زیرا آنها از کشور و حقوق خود دفاع می کنند.

 صربســتان: الکســاندر ووچیچ نخست وزیر 
صربســتان گفــت که بــه دلیل دخالــت فزاینده 
قدرت های بزرگ در جنگ های منطقه ای ، دنیا در 
آستانه یک مناقشه جهانی قرارگرفته است.ووچیچ 
یکشنبه در مصاحبه با تلویزیون »پروا« گفت: غرب 
می خواهد ســلطه خود حفظ کنــد. اما قدرت های 
نظامی مانند آمریکا و اســرائیل دچار شــکاف های 
زیادی شــده اند و می توان دید که قدرتهای نظامی 

کوچک تر قادر به مبارزه با آنها هستند.

 عمان: وزارت کشــور سلطان نشین عمان نتایج 
نهایی دهمین دوره انتخابات مجلس شــورای این 
کشــور را که روز گذشته برگزار شــده بود ، اعام 
کــرد.در این انتخابات که کامــاً بصورت مجازی و 
از طریق اپلیکیشــن »أنتخب« با گوشی های تلفن 
همراه برگزار شد، از میان ۸۴۳ نامزد انتخاباتی و از 
جمله ۳۲ زن، تکلیف ۹۰ کرسی مجلس شورای این 
کشور مشخص شد. در این دوره وبر خاف دوره های 
گذشته هیچکدام از زنان نامزد نتوانستند به مجلس 

شورای سلطان نشین عمان راه پیدا کنند.

 چین: ژانگ یوشیا نایب رئیس کمیسیون نظامی 
مرکزی حزب حاکم چین امروز گفت که پکن آماده 
است تا با فدراســیون روسیه در حوزه های امنیتی 
و حفــظ ثبات راهبردی همــکاری کند.ژانگ طی 
ســخنرانی در دهمین نشست »انجمن شیانگشان 
پکن« توضیح داد: »چین آماده همکاری مشترک 
با روسیه برای مقابله فعال با تهدیدها و چالش های 
امنیتــی مختلف و همچنین حفــظ تعادل و ثبات 

راهبردی جهانی است«.

 ارمنستان: نخست وزیر ارمنستان گفــت باکو و 
ایروان بر روی ۳ اصل پیمان صلح توافق کرده و اگر 
به آن پایبند باشــند، این توافق به امضا درمی آید. 
»نیکول پاشــینیان« نخست وزیر ارمنستان تصریح 
کــرد که در تحولات و گســترش توافــق صلح با 
جمهوری  آذربایجان، بر روی ســه اصل اساســی 

توافق حاصل شده است.

درگیری های خونین در »پاراچِنار«
درگیری های مســلحانه میــان دو گروه در منطقه 
»پاراچِنار« واقع در شمال غرب پاکستان که بیشتر 
ساکنان آن را شیعیان تشکیل می دهند، دست کم 

۵۰ کشته برجای گذاشت.
 شــهر پاراچنــار واقع در منطقه »کُــرم« از توابع 
ایالــت »خیبرپختونخوا« و در نزیکــی نوار مرزی 
پاکســتان با افغانستان قرار دارد که سال های اخیر 
شاهد خشونت های فرقه ای بوده که طی آن جامعه 
شــیعیان تلفات زیادی را متحمل شده است.طی 
درگیری های اخیر در شــهر پاراچنار که شش روز 
ادامه یافت، ۵۰ نفر کشته شدند. مسئولان انتظامی 
ماهیت این خشــونت ها را فرقــه ای عنوان کردند.
تشــدید تنش در پاراچنار به اعمال قانون منع آمد 
و رفــت، قطع اینترنت و حتــی برق در ۷۰ درصد 
این منطقه منجر شــد. مقامات انتظامی پاکستان 
با هدف کنترل این وضعیت اقدام به مصالحه میان 
دو گروه درگیر کردند.منابع خبری پاکستان اعام 
کردنــد که آتش بــس در پاراچنار برقرار شــده و 

پیمان صلح میان طرف های درگیر امضا شد.
رهبر حزب مجلس وحدت مســلمین پاکستان با 
ابراز نگرانی از تشــدید خشــونت های فرقه ای در 
پاراچنار گفت که دشــمن درصدد تخریب فضای 
صلــح و برادری میان شــیعه و ســنی اســت لذا 
مســئولان دولتی و امنیتی باید عوامل اصلی این 
حوادث را بازداشت و مجازات نمایند.شهر پاراچنار 
مرکز منطقه قبیله کُرم کــه جمعیت عمده آن را 
شیعیان تشکیل می دهند، در شمال غرب پاکستان 
قرار دارد و ســال ۱۳۹۸  همراه با سایر بخش های 
مناطق قبایلی بــه ایالت خیبــر پختونخوا الحاق 
شد.رخدادهای تروریســتی توسط عناصر تکفیری 
و فرقــه گرا که در ســال های اخیــر غیرنظامیان 
بی دفــاع در این منطقه را قربانی کرد، باعث شــد 

تا محدودیت های سختی در پاراچنار اعمال شود.

نیمچه گزارش

طوفــان الاقصی به عنوان بخشــی از دفاع مشــروع ملت 
فلســطین در برابر رژیم صهیونیستی در حالی چهارمین 
هفته را ســپری می کند که در یک ســو معادله همچنان 
رژیم صهیونیســتی با برخــورداری از حمایت همه جانبه 
آمریکا، انگلیس، فرانســه و... در حال نسل کشی در غزه 
است و شکست هایش را با بالابردن تلفات انسانی و ویرانی 

غزه پنهان می ســازد و در سوی دیگر معادله نیز مقاومت 
غزه قرار دارد که زن و مردم و کودک در برابر اشــغالگران 

ایستادگی کرده و حاضر به تسلیم شدن نیستند. 
در کنار آنچه در میدان نبرد جریان دارد و الزامات موجود 
مبنی بر وحدت جهانی در ارسال کمک های بشر دوستانه 
به غزه و پایان دادن به جنایات صهیونیست ها، نکته مهم 
و تامل برانگیز وضعیت کشــورهای مصر و اردن به  عنوان 

همسایگان تاثیرگذار فلسطین می باشند.
اردن کــه در ســال ۱۹۹۴ وادی عربــه بــه ســازش با 
صهیونیست ها پرداخت و مصر که با کمپ دیوید در سال 
۱۹۷۹ راه خیانت به فلســطین  و سازش با اشغالگران را 
در پیش گرفت این روزها به رغم آنکه ملت هایشــان تمام 

قد در کنار غزه بوده اندف چندان اقدامی در مقابله با رژیم 
صهیونیستی و فشار بر جامعه جهانی برای توقف جنایات 

این رژیم نداشته اند.
 مصــر در این میان دارای نقشــی مهم تر می باشــد چرا 
که مرز رفح در مرزهای ســینای مصر قــرار دارد و تنها 
معبر ارتباطی غزه با دنیای خارج و مرکزی برای ارســال 
کمک های بشــر دوســتانه اســت. نکته مهم آنکه آنچه 
از ســوی صهیونیســت ها علیه غزه در جریان است صرفا 
معطوف به فلسطین نمی شود چرا که طرح صهیونیست ها 
در مرحله نخســت آواره ســازی تمام دومیلیون و سیصد 
هزار ساکن غزه و یا حداقل نیمی از آنها به مصر می باشد 
و در مرحله دوم همین سیاست را در قبال کرانه باختری 

اعمال می کند که آوارگان بیشماری را راهی اردن می کند. 
طرح صهیونیست ها نابودی کامل ملت فلسطین در قالب 
ساکنان مصر و اردن اســت که قطعا هزینه های سیاسی، 
اقتصادی و امنیتی بســیاری برای این کشورها به همراه 
دارد. به عبارتی دیگر مقاومت غزه صرفا معطوف به اهداف 
فلسطین نیست و پیامدهای پیروزی و یا شکست طرفین 
 در ایــن جنگ تاثیرات بســیاری بر آینــده مصر و اردن

 خواهد داشت. 
بر این اســاس حمایت گســترده از مقاومت غزه مولفه ای 
مهــم برای اینده مصر و اردن اســت کــه وزن منطقه ای 
 و وضعیــت آینــده داخــل این کشــورها را مشــخص 

خواهد کرد.

یادداشت

گزارش

آمریــکا در حالی بــه رغم ادعاهایش رســما فرماندهی جنگ علیــه غزه را در 
دســت گرفته اســت که این امر نیز نتوانســته مانع از شکســت صهیونیست ها 
شــود و گروه های مقاومت فلســطین در نبرد زمینی نیز با غافلگیری های بسیار 

صهیونیست ها را وادار به عقب نشینی کردند. 
 وب سایت آمریکایی »اینترسپت« در گزارشی از وجود یک پایگاه نظامی مخفی 
آمریکایی به نام »سایت ۵۱۲« در  صحرای نقب واقع در جنوب فلسطین اشغالی 
پرده برداشــت و نوشــت که ایالات متحده بی ســر و صدا در حال توسعه این 
پایگاه اســت.»کاین کلیپنشتاین« و «دانیل بوگوساو« دو نویسنده این گزارش 
نوشته اند که به اسناد دولت آمریکا درباره این پایگاه دست یافته اند؛ آن ها توضیح 
دادند که این اســناد اطاعات جدید و نادری ارائه می دهد. به نوشته اینترسپت، 
این پایگاه در کوهی به نام »هارگیرین« در ۳۲ کیلومتری غزه واقع شــده است.
این گزارش می افزاید، اگرچه جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا و کاخ سفید اصرار 
دارنــد که هیچ برنامه ای برای اعزام نیروهای آمریکایی به اســرائیل در بحبوحه 
جنــگ این رژیم با جنبش مقاومت اســامی وجود ندارد؛ اما آمریکا به شــکل 
»مخفیانه« و »تحریک آمیز« در اسرائیل حضور دارد و قراردادهای دولتی و اسناد 
بودجه نشــان می دهد که این حضور به وضوح در حال رشــد است.در ادامه این 
گزارش آمده است که دو ماه قبل از حمله حماس به فلسطین اشغالی، پنتاگون 
قراردادی چند میلیون دلاری برای ایجاد تأسیســات برای نیروهای آمریکایی در 
این پایگاه موســوم به »سایت ۵۱۲« منعقد کرد؛ این تاسیسات شامل یک مرکز 
راداری برای حفاظت از حریم هوایی رژیم صهیونیستی در برابر حمات موشکی 
می شود.در این گزارش آمده اســت که پنتاگون تمام تاش خود را برای مخفی 
کردن ماهیت واقعی ســایت ۳۵.۸ میلیون دلاری خود انجام داده و در برخی از 
ســوابق آن را صرفاً به عنوان بخشــی از یک »پروژه مخفی در سراسر جهان« و 

گاهی آن را به عنوان »تأسیسات پشتیبانی امدادی« توصیف کرده است.
این در حالی اســت که به رغم فرماندهی عملیات زمینی صهیونیســت ها توسط 
آمریــکا، رزمندگان مقاومت بار دیگر نظامیان ارتش رژیم صهیونیســتی را که از 
شمال غرب بیت لاهیا قصد نفوذ داشتند، غافلگیر کرده و آنها را با راکت الیاسین 
۱۰۵ و با پوشــش تک تیراندازان عقب راندند.برای اولین بار مقاومت فلسطین، از 
غزه، شهرک صهیونیست نشین افرات واقع در جنوب بیت لحم در کرانه باختری 
اشغالی را با موشک هدف قرار داد.یکی از این موشکها به چند متری یک موضع 

نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در ورودی جنوبی بیت لحم اصابت کرده است.
ســرایاالقدس شــاخه نظامی جنبش جهاد اســامی اعام کرد که رزمندگانش 
در حال درگیری شــدید با نظامیان صهیونیســت و دفع تجاوزات آنها به جنوب 
شــرقی محله الزیتون هستند.گردان های القسام اعام کرد که شهرک بئرالسبع 
در جنوب فلســطین اشــغالی را در واکنش به جنایت صهیونیســت ها در حق 

غیرنظامیان فلسطینی در غزه با چندین راکت هدف قرار داده است.حمله زمینی 
به غزه چند روز اســت که آغاز شــده اما دشــمن نتوانســته جز ورود به برخی 
مناطق باز و خالی از سکنه، هیچگونه پیشروی و دستاوردی داشته باشد.پیشروی 
نیروهای دشمن در مناطق باز تحت پوشش حمات گسترده هوایی موجب وقوع 
کشــتارهایی در حق غیرنظامیان فلسطینی شده اســت.مقاومت در میدان نبرد 
به مبارزه ادامه می دهد و قادر اســت طرح های دشــمن را به شکســت بکشاند.

دشــمن صهیونیســتی ضربات ســختی از مبارزان مقاومت که دلاورانه در حال 
حماســه آفرینی و رویارویی با اشغالگران هســتند، دریافت کرده است.گردانهای 
عزالدین قسام شــاخه نظامی جنبش حماس اعام کرد: رزمندگان مقاومت، دو 
خودروی نظامی رژیم صهیونیســتی را که به شــرق محلــه الزیتون رخنه کرده 
بودند، با راکت یاســین ۱۰۵ هدف قرار دادند.بنابر اعام منابع خبری فلسطین، 
نیروهای مقاومت فلســطین به تانک های ارتش رژیم صهیونیســتی که به جاده 
صاح الدین در جنوب غزه یورش برده بودند، حمله کردند.پیش از این یک فایل 
ویدئویی در شبکه های اجتماعی منتشر شده بود که یک تانک رژیم صهیونیستی 
را در جاده صاح الدین نشــان می داد که یک خودروی غیرنظامی فلســطینی را 
هدف قرار داد.دفتر رســانه ای دولت فلسطین در نوار غزه اعام کرد که هیچگونه 
پیشروی زمینی نیروهای دشمن به داخل مناطق مسکونی در غزه انجام نشده و 

تنها یک تانک وارد خیابان صاح الدین شده و پس از شلیک به سمت خودرویی 
غیرنظامــی در این منطقه، بافاصله اقدام به عقب نشــینی کرده و این منطقه را 
ترک کرده است.نظامیان صهیونیست که بامداد امروز با ده ها خودروی نظامی به 
اردوگاه جنین حمله کرده بودند، پس از درگیری چندساعته با نیروهای مقاومت، 

ناگزیر به عقب نشینی شدند.
»میک والاس« قانونگذار ایرلندی پارلمان اروپا اعام کرد، اتحادیه اروپا در حال 
حمایت از نظام آپارتاید اســرائیل اســت و هیچ کاری برای حفاظت از کودکان 
غزه انجــام نمی دهد.الازهر در پیامی ضمن تمجید از ایســتادگی مردم غزه در 
برابر رژیم صهیونیســتی از کشورهای عربی و اسامی خواست که تحرک فوری 
برای حمایت از ســاکنان غزه بــه عمل آورند.دفتر اطاع رســانی دولت غزه از 
جنایــت رژیم صهیونیســتی در ریختن ۱۸ هزار تنُ مواد منفجره بر ســر مردم 
غزه خبر داد.وزیر خارجه عربســتان خواســتار موضع روشــن جامعه جهانی در 
قبال تحولات فلســطین شد .دانش آموزان شهر کارگیل هند با برپایی تظاهرات، 
خواســتار توقف کشتار غیر نظامیان بویژه کودکان فلسطینی شدند.کانادا پس از 
آمریکا و بدنبال جنگ رژیم صهیونیســتی علیه غزه، نیروهای ویژه به ســرزمین 
های اشغالی اعزام کرد.یک منبع آگاه به ریانووستی گفته است که ترکیه موافقت 
شــماری از کشــورهای منطقه را برای برگزاری کنفرانس بین المللی درباره غزه 
به دســت آورده است.شماری از اسرای صهیونیســتی در بند گردانهای القسام، 
با انتشــار پیام ویدئویی، به شــدت از بی توجهی مسئولان صهیونیست نسبت به 
آزادی آنان، اظهار خشم کردند.وزیر خارجه انگلیس در ادامه مواضع لندن گفت 
این کشــور در تاش برای توقف موقت درگیری ها در نوار غزه به منظور رسیدن 
کمک های بشردوستانه به مردم این منطقه است اما از درخواست برای آتش بس 
خــودداری کرد.دولت اوکراین در اقدامی که خوش رقصی برای صهیونیســت ها 
بــه امید دریافت ســامانه »گنبد آهنین« تلقی می شــود، در نظر دارد حزب الله 
و حماس را »ســازمان تروریســتی« معرفی کند.ارتش رژیم صهیونیستی که در 
تاش برای نفوذ زمینی به نوار غزه بود، با آتش سنگین نیروهای مقاومت مواجه 
شد.نشــریه »وال اســتریت ژورنال« به نقل از منابعی در حزب لیکود به ریاست 
نتانیاهو نوشــت که اعضای این حزب معتقد هســتند که جنگ و بحران در نوار 
غزه، باعث پایان یافتن عمر سیاســی نتانیاهو خواهد شد.سفیر تل آویو در مسکو 
با بیان اینکه رژیم صهیونیســتی اطاعی از اســرا در نوار غزه ندارد، مدعی شد 
این رژیم برنامه ای برای نابودی این منطقه ندارد. در بحبوحه تشــدید تنش ها و 
درگیری ها در اراضی اشــغالی، هریس معاون رئیس جمهور آمریکا تأکید کرد که 
واشنگتن هیچ قصدی برای اعزام نیروی نظامی به غزه یا فلسطین اشغالی ندارد.

ارتش اردن با انتشــار بیانیه ای هرگونه اســتفاده از پایگاه های این کشور توسط 
آمریکا برای کمک به رژیم صهیونیستی را رد کرد.
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پایگاه آمریکا در میدان نفتــی »العمر« بعد از حمله به 
چند کامیون غیرنظامی در شــمال سوریه با ۱۵ راکت 

هدف حمله قرار گرفت.
شــبکه »المیادین«، جزئیات جدیــدی از حمله به پایگاه 
آمریکا در شــمال شــرق ســوریه اعام کرد.منابع محلی 
سوریه، خبر داده بودند یک جنگنده آمریکایی، اطراف شهر 
البوکمال در مجاورت مرز عراق را در خاک ســوریه هدف 
حمله قرار داده است.رســانه ها همچنین از حمله به پایگاه 
آمریکا در میدان نفتی العمر و به پرواز درآمدن بالگردهای 
آمریکایی در این پایگاه خبر داده بودند.المیادین به نقل از 
منبعی آگاه در این باره خبر داد بعد از حمله جنگنده های 
آمریکایی به یــک کامیون غیرنظامی در ســوریه، پایگاه 
آمریکا در میدان نفتــی »العمر« با ۱۵ راکت هدف حمله 
قرار گرفته است.المیادین در ادامه اضافه کرد کامیون هایی 
که جنگنده هــای آمریکایی آن ها را با ۷ موشــک هدف 
قرار دادند، از مرز عراق وارد ســوریه شــده بودند و مصالح 
ساختمانی حمل می کردند.منابع خبری مدعی شدند که 
آمریــکا ده ها فروند هواپیمای نظامی ترابری حامل نیرو را  
عازم غرب آسیا کرده است.این اقدام با وجود درخواست های 
متعدد برای آتش بس در جنگ بین رژیم صهیونیســتی 
و حماس، ترس از توســعه جنگ را تشــدید کرده است. 
حضــور نظامی ایالات متحــده در خاورمیانه برای دفاع از 
رژیم صهیونیستی است.جنگنده های رژیم صهیونیستی ۲ 

موضع ارتش سوریه را در جنوب این کشور هدف حمله قرار 
دادند.خبرگزاری سوریه، به نقل از یک منبع نظامی اعام 
کرد  رژیم صهیونیســتی با حمله هوایی از سمت جولان 
اشغالی دو موضع نظامی ارتش سوریه را در استان »درعا« 
هدف قرار داد.این منبع نظامی که اشــاره ای نیز به نام او 
نشده، در ادامه اضافه کرد این حمله تنها خسارات مالی به 
دنبال داشته است.المیادین از ورود تجهیزات و تسلیحات 
نظامی جدید آمریکا به پایگاه »کونیکو« در شــرق سوریه 
 در پی حمات مقاومت عــراق علیه پایگاه های آمریکایی 

در سوریه خبر داد.
شــبکه المیادین خبر داد که پــس از حمات مقاومت 
عــراق به پایگاه های اشــغالگران آمریکایی در ســوریه، 
آمریکایی ها کاروان جدیدی از تســلیحات و جنگ افزار 
را بــه پایگاه کونیکــو منتقل کردند. پایگاه اشــغالگران 
آمریکایی در میــدان گازی »کونیکــو« واقع در حومه 
شمال شرق استان دیرالزور یکی از پایگاه هایی است که 
طی روزهای اخیر هدف حمــات راکتی گروه مقاومت 
عراق قرار گرفته اســت و منابع آگاه از شــنیده شــدن 
صــدای چندین انفجار در این پایگاه خبر داده اند. پایگاه 
التنف در شرق سوریه و پایگاه آمریکایی در میدان گازی 
کونیکو در شمال شرق ســوریه از جمله مقرهایی است 
که طی این روزها از ســوی مقاومت عراق هدف حمله 

پهپادی یا راکتی قرار گرفته است.

پاسخ راکتی مقاومت به اشغالگران سوریه 
جنبــش حــزب الله لبنان گفــت که در پــی حمله به 
 مقــر نظامی »بیــاض بلیــدا«، چند نظامی اســرائیلی 

زخمی شدند.
جنبــش حزب الله لبنان خبر داد کــه تجهیزات فنی و 
جاسوســی متعلق به نظامیان رژیم صهیونیســتی را در 
مقر نظامی »بیاض بلیدا« هدف قرار داده است.حزب الله 
با بیان اینکه این حمات با ساح مناسب صورت گرفته 
است، افزود که در پی این حمات، چند نظامی اسرائیلی 

نیز زخمی شدند.
چند روز پــس از آغاز عملیات طوفان الاقصی، نیروهای 
حزب الله حمات راکتی و توپخانه ای خود را به شــهرها 
و شــهرکهای اسرائیلی آغاز کردند. این حمات در حال 
حاضر، در حال گســترش است و حزب الله از موشکهای 
با برُد بالاتر اســتفاده می کند. این جنبش لبنانی پیشتر 
نیزخبــر داد که در ســاعت چهار بعــد از ظهر به وقت 
محلی، یک فروند پهپاد متعلق به رژیم صهیونیســتی را 
هدف قرار داده است.حزب الله با بیان اینکه این پهپاد با 
یک موشــک زمین به هوا هدف قرار گرفت، تأکید کرد 
که با چشم غیر مسلح مشخص بود که در داخل اراضی 

فلسطین اشغالی سرنگون شده است.
در ایــن میان رئیــس جریان آزاد ملی لبنــان با تأکید 
بــر اینکه عملیات طوفــان الاقصی ضربــه ای بزرگ به 
صهیونیست ها بعد از جنگ ۳۳روزه بود، اعام کرد کاری 

که حــزب الله در جنوب انجام می دهد در چارچوب حق 
طبیعی لبنان بــرای دفاع از خود و پس گرفتن حقوقش 
است.»جبران باسیل« رئیس جریان آزاد ملی لبنان طی 
ســخنانی با اشاره به اینکه رژیم اشــغالگر هیچ بهانه ای 
برای تجاوزاتی که در جنوب لبنان انجام می دهد، ندارد، 
گفت که عملیــات طوفان الاقصــی در ۷ اکتبر معادله 
جدیدی را تثبیت کرد و بعد از شکســت اســرائیل در 
جنگ جولای ۲۰۰6 با لبنان و نیز جنگ ۲۰۰۸ با غزه، 

این عملیات ضربه ای بزرگ به اسرائیلی ها بود.
باســیل در جریان یک مصاحبــه تلویزیونی اعام کرد 
کــه وضعیت انســانی در غزه به هیچ وجــه قابل قبول 
نیســت و کاری که اســرائیل در نوار غزه انجام می دهد 
نسل کشــی است. آواره کردن مردمی که می خواهند در 
سرزمین خود بمانند و مقاومت کنند و در همان جا جان 
خود را فــدا کنند، ممکن نیســت. وی درباره تجاوزات 
رژیم اشــغالگر در جنوب لبنان و پاســخ های حزب الله 
به ایــن تجاوزات اظهار داشــت: ما در موضــع دفاع از 
خود قرار داریم، مزارع شــبعا متعلق به لبنان اســت و 
پاســخ حزب الله به تجاوزات دشــمن در این منطقه در 
چارچــوب حق لبنان برای پس گرفتــن حقوق خودش 
اســت، در این راه شــماری از رزمنــدگان حزب الله نیز 
 به شــهادت رســیدند و این حزب به قواعــد درگیری

پایبند است.

حمله حزب الله به مقر نظامیان اسرائیلی در مرز لبنان

فرماندهی آمریکا نیز نتوانست مانع شکست اشغالگران شود  

فرار ارتش صهیونیستی در برابر ضربات سخت مقاومت

وزیر دفاع روسیه هشــدار داد که فعالیت های بیولوژیکی نظامی آمریکا در حال 
افزایش است که در آن شبکه کاملی از آزمایشگاه ها در سنگاپور، تایلند، کامبوج 
و کره جنوبی مســتقر شــده اند همزمان گزارش ها از افزایــش قدرت بمب های 

هسته ای آمریکا حکایت دارد.
 »ســرگئی شــویگو« وزیر دفاع فدراسیون روســیه بار دیگر درباره فعالیت های 
بیولوژیکی نظامی آمریکا در سراســر جهان هشــدار داد.شویگو که به چین سفر 
کرده،  طی ســخنرانی در دهمین نشســت »انجمن شیانگشان پکن«، گفت که 
دولت و ارتش آمریکا در حال تسریع فعالیت های بیولوژیک نظامی در بخش های 
مختلفی از جهان، شــامل اوکراین هســتند. وی ضمن اشاره به تبادل اطاعات 
درباره شــلیک موشک ها بین آمریکا با کره جنوبی و ژاپن، گفت که این اقدامات 
با هدف محدود و مهار کردن روسیه و چین انجام می شود.پنتاگون نیز اعام کرد 
کــه در صورت تصویب کنگره، بمب اتمی خواهد ســاخت که ۲۴ برابر قوی تر از 
بمب هایی اســت که در جنگ جهانی دوم بر ژاپن پرتاب شــده است.پنتاگون به 

دنبال تایید و دریافت بودجه از کنگره برای ســاخت یک نوع بمب گرانشی اتمی 
جدید اســت.روز ششم آگوشــت ۱۹۴۵، آمریکا نخستین بمب اتمی جهان را بر 
هیروشــیما پرتاب کرد و ضمن نابودی این شهر، ۱۴۰ هزار نفر کشته شدند. این 
کشور تنها سه روز بعد، بمب دوم را بر روی شهر ناگازاکی پرتاب کرد که طی آن 

۷۰ هزار نفر دیگر به خاک و خون کشیده شدند.
خبر دیگر آنکه وزارت دفاع روســیه از خنثی ســازی حمله موشــکی اوکراین به 
شبه جزیره کریمه خبر داد و افزود همه ۸ موشک کروز شلیک شده ساقط شدند. 
اوکراین همچنین ســعی کرد با ۳6 پهپاد به اهدافی در خاک روسیه حمله کند 

که توســط سامانه های پدافند هوایی روســیه بر فراز دریای سیاه و شمال غربی 
کریمه منهدم شــد.وزیر دفاع روســیه گفت اوکراینی ها بیش از ۹۰ هزار نیروی 
نظامی خود را طی ضدحمات که تابســتان امسال آغاز کردند، به دلیل کشته یا 
زخمی شــدن از دست داده اند.نخست وزیر روســیه گفت، مسکو به دنبال ایجاد 
روشی ساده برای سرمایه گذاری شــهروندان و شرکت های کشورهای "دوست" 
است. میخائیل میشوستین، نخست وزیر روسیه گفت، شرکت هایی از یک لیست 
شــامل ۲۵ کشور اجازه خواهند یافت تا حساب های بانکی در روسیه باز کنند و 
از طریق این روند سپرده داشته باشند.وی در بیانیه ای اعام کرد: ایجاد شرایطی 
متعارف تر برای شــرکت ها و کارآفرین های خارجــی یک بخش مهم تاش های 
سیســتماتیک دولت برای دستیابی به قدرت مالی و بخشی از تحقق اهداف ملی 
ایجاد شــده از سوی رئیس جمهوری روسیه است.این روش مطرح شده از سوی 
دولت مســکو، به ۲۵ کشور دوست شــامل چین، هند، برزیل، عربستان، ترکیه، 

قزاقستان و باروس ارائه می شود.

 افزایش فعالیت های بیولوژیک 
و تولید بمب های اتمی آمریکا

علی تتماج 


